
Informace o cookies 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které jsou uloženy ve vašem prohlížeči při návštěvě 
webových stránek. Tyto soubory slouží k ukládání informací o vašich preferencích a činnostech 
na webu. 

Jaké cookies používáme? 

Na našem webu používáme následující typy cookies: 

Nezbytné cookies 

Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování webových stránek a nelze je v našich systémech 
vypnout. Obvykle jsou nastavovány pouze v reakci na vaše akce, jako je nastavení vašich 
preferencí soukromí, přihlášení nebo vyplňování formulářů. Můžete nastavit svůj prohlížeč tak, 
aby tyto cookies blokoval nebo vás na ně upozorňoval, ale některé části webu pak nemusí 
fungovat správně. 

Analytické cookies 

Tyto cookies nám umožňují sledovat počet návštěvníků a zdroje provozu, abychom mohli měřit a 
zlepšovat výkon našeho webu. Pomáhají nám zjistit, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se 
návštěvníci pohybují po webu. Veškeré informace, které tyto cookies shromažďují, jsou 
anonymizované. 

Jak můžete cookies spravovat? 

Při první návštěvě našeho webu máte možnost přijmout nebo odmítnout cookies 
prostřednictvím cookie lišty. Své rozhodnutí můžete kdykoliv změnit odstraněním cookies ve 
vašem prohlížeči. 

Jak odstranit cookies v různých prohlížečích: 

• Chrome: Nastavení → Soukromí a zabezpečení → Cookies a další data stránek → Zobrazit 
všechny cookies a data stránek → Odstranit vše 

• Firefox: Nastavení → Soukromí a zabezpečení → Cookies a data stránek → Správa dat → 
Odstranit vše 

• Edge: Nastavení → Soukromí, vyhledávání a služby → Vymazat data procházení → Vybrat 
"Soubory cookie a další data stránek" → Vymazat 

• Safari: Předvolby → Soukromí → Správa dat webových stránek → Odstranit vše 

Právní základ pro zpracování 

Používání nezbytných cookies je založeno na našem oprávněném zájmu zajistit správné 
fungování webových stránek. Pro analytické cookies žádáme o váš souhlas, který můžete 
kdykoliv odvolat. 

Změny v zásadách cookies 

Vyhrazujeme si právo kdykoliv upravit a aktualizovat toto prohlášení o cookies. Jakékoliv změny 
budou zveřejněny na této stránce. 



Kontaktujte nás 

Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně našeho používání cookies, kontaktujte nás na [váš 
kontaktní email]. 

Poslední aktualizace: 12.3.2025 

 


